
ZARZĄDZENIE  NR 3 /2020 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jastrzębiu-Zdroju  
z dnia 10.02.2020r. 

 
w sprawie: zmiany do Regulaminu Pracy Ośrodka Pomocy Społecznej Jastrzębie-Zdrój. 
 
Na podstawie art.1041 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (tj. Dz.U. z 2019r., 
poz.1040 z późn.zm.), oraz art.42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.r. o pracownikach 
samorządowych (tj.Dz.U. z 2019r., poz. 1282 z póżn.zm.) 
  

zarządzam: 
 

§ 1 
W Regulaminie Pracy Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu-Zdroju wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
2. W rozdziale V ,,Czas pracy”  w §17 dodaje się ust.10 w brzmieniu: 

,,10 Pracownik zatrudniony w projekcie unijnym dot. teleopieki wykonuje pracę: 

- pracownik socjalny – w systemie zadaniowego czasu pracy”. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Dyrektora, Głównemu Księgowemu i Kierownikom 
Działów. 

 
§ 3 

Niniejszy Regulamin Pracy podlega ogłoszeniu poprzez przesłanie pocztą elektroniczną do Z-
cy Dyrektora, Głównego Księgowego i Kierowników Działów. 

 
§ 4 

Zobowiązuję Z-cę Dyrektora, Głównego Księgowego i Kierowników do przekazania i 
zapoznania się z Regulaminem Pracy przez wszystkich pracowników. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24.02.2020r. 
 
 
 
          DYREKTOR 

Ośrodka Pomocy Społecznej 
      /-/ Klaudia Nietrzebka  

 
 
 
 
 

 
 


